DE IMITATIONE CHRISTI.

LIBER QUARTUS.

DE SACRAMENTO ALTARIS.

Devota exhortatio ad sacram Communionem.

VOX CHRISTI.

Matth. xi.
28.

ENITE ad me omnes, qui labo-
ratis et onerati esis, et ego refi-
ciam vos, dicit Dominus.

Joan. vi.
52.

Panis, quem ego dabo, caro
mea es, pro mundi vita.

Matth.
xxvi. 26, &
1 Cor. xi.
24.

Accipite et comedite, hoc es Corpus meum,
quod pro vobis tradetur: hoc facite in meam
commemorationem.

Joan. vi.
57.

Qui manducat meam carnem et bibit meum
sanguinem, in me manet, et ego in illo.

Ibid. 64.

Verba quae ego locutus sum vobis, spiritus
et vita sunt.

CAP.

In eo littera dupla. Quod est oblongum. Quod est rotundum. Quod est rectum. Quod est quadratum. Quod est triangularium. Quod est circulare. Quod est oblongum. Quod est rotundum. Quod est rectum. Quod est quadratum. Quod est triangularium. Quod est circulare.
CAPUT I.
*Cum quanta reverentia Christus sit
fusciendus.*

VOX DISCIPULI.

HAEC fuit verba tua, Christe, Veritas
aeterna, quamvis non uno tempore
prolata, nec uno in loco conscripita.
Quia ergo tua fuit et vera, gratanter mihi
et fideliter cuncta fuit accipienda.

Tua fuit, et tu ea protulisti; et mea quoque
fuit, quia pro salute mea ea edidisti.

Liberenter suscipio ea ex ore tuo, ut arctius
inseratur cordi meo.

Excitant me verba tantae pietatis, plena
dulcedinis & dilectionis, sed terrent me deli-
cta propria, et ad capienda tanta mysteria, me
reverberat impura conscientia.

Provocat me dulcedo verborum tuorum, sed
oneraat multitudio vitiorum meorum.

2. Jubes ut fiducialiter ad te accedam, si
tecum velim habere partem, et ut immortalis-
tatis accipiam alimoniam, si aeternam cupiam
obtinere vitam et gloriam.

Venite, inquis, ad me omnes qui laboratis et
onerati esis, et ego reficiam vos (Matth. xi. 28.).

O dulce et amicabile verbum in aure pecca-
toris, quod tu, Domine DEUS meus, egenum et
pauperem invitias ad communionem tui Sanc-
tissimi Corporis.

Sed quis ego sum, Domine, ut ad te prae-
ficiam accedere?

Ecce, coeli coelorum te non capiunt; et tu
dicis: Venite ad me omnes (Matth. xi. 28.).

3. Quid sibi vult ista piissima dignatio, et tam
amicabilis invitatio?

Quo-

*Verba
Christi
excitant
in nobis
fiduciam
accendi
ad hoc Sa-
cramen-
tum. Sed
terrent vi-
cissim de-
licta pro-
pyria.*

*Itaque
praeceant
affectionis ar-
moris et
fiduciae.*

*Sed pone
sequantur
affectionis ti-
moris et
desperatio-
nis; imo
pariter
jungan-
tur;*

*Idque ex
considera-
tione, quis
fit, ad
quem ve-
nis, quis
vero tu.*

Quomodo ausus ero venire, qui nihil boni
michi conscius sum, unde possim praesumere?
Quomodo te introducam in domum meam,
qui faepius offendit benignissimam faciem tu-
am?